1

聊城市人民政府

聊政字〔2018〕51 号

聊 城 市 人 民 政 府

关于公布第七届聊城市市长质量奖获奖名单的
通    知

各县（市、区）人民政府，市属开发区管委会，市政府各部门：

为深入实施质量强市战略，增强全社会质量意识，全面提升

质量发展水平，按照《聊城市市长质量奖管理办法》有关规定，

经过自愿申报、资格审查、材料评审、现场评审、评选委员会推

荐和社会公示等程序，经市政府研究批准，现将第七届聊城市市

长质量奖获奖名单公布如下:

 2

获奖组织

乖宝宠物食品集团有限责任公司

山东冠洲股份有限公司

山东景阳冈酒厂

获奖个人

杜文军（山东鑫海新材料股份有限公司总经理）

王彦章（山东腾工轴承有限公司董事长兼总经理）

                           聊城市人民政府

2018 年 5 月 24 日

(此件公开发布)

聊城市人民政府办公室                     2018 年 5月 24 日印发